
 

 

UCHWAŁA NR XII/57/2019 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/206/2017 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/206/2017 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 

dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty wprowadza się następujące zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie: „Ustala się dwie stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

o której mowa w § 1. 

1) niższą, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

- 18,00 zł miesięcznie na osobę w zabudowie jednorodzinnej; 

- 16,00 zł miesięcznie na osobę w zabudowie wielorodzinnej. 

2) wyższą, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

- 40,00 zł miesięcznie na osobę w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2020 r.  

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6609


		2019-10-04T10:34:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




